おかしのまちおか イオンモール羽生店
11月７日（金）オープン

各 位 2025年11月７日

株式会社みのや会社名

代表取締役社長 正木 宏和
（コード番号 386A 東証スタンダード）

代表者名

取締役 佐々木 康宏
（TEL 048-816-4550）

問合せ先

https://www.machioka.co.jp/ir/

当社HPのIRサイトでは、株主・投資家の皆様へ
積極的に情報を発信しております。
ぜひご覧ください。

お菓子専門店「おかしのまちおか」を関東・中京・関西圏に約200店舗展開
している 株式会社みのや（本社：埼玉県さいたま市）は、2025年11月７日
（金） イオンモール羽生店３階に出店しましたのでお知らせいたします。

店舗名 イオンモール羽生店

オープン日 2025年11月７日（金）

場所 埼玉県羽生市川崎２丁目２８１番地３
３階